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WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM ŚWIĄT I NIEDZIEL
Ogfoszeaia: a) instytucji państwowych i komunalnych mk. 150 za wtersg noapareiu. i>) Instytucji I oa4i» prywatnych 256' 33-k, «'* *mb-n* aoop. pttsrwsszy « K  n i kttlty  

następny raz 20 proc. ustępstwa c) Trzykrotne ogłoszenie o zgubienią paszportu wewnętrznego lub <łowo<hj osobistego 459 nrk d) TttghmnH* OfkwxsJjJtt (do tf« s3 i * i* r * ry  
o /gubieniu wszelkich innych dokumentów 700 mk. Szerokości wierssn wynosi 25 liter.
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Adras: Sanatorska (2, (pałac Sianka) i«wa oficyna, l-s piętro. Redakcja pokój Jfc 38.
Talafon Mk 417-03.
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U S T A W A
z dnia 28 października 1921 r.

0 opłatach stemplowych od rachunków
1 poświadczeń odbioru sum pieniężnych 
lub innych przedmiotów wartościowych.

CZĘŚĆ I.
R a c h u n k i .

A r t 1. Rachunki podlegają opła
cie w ilo śc i po 2 mk. od każdego 
naw et niecałego tysiąca marek na
leżności, wym ienionej w rachunku.

Art. 2. Za rachunek (a rt. 1) uwa
ża się w ustawie nin iejszej pismo, 
k tó re  wystawca doręcza odb iorcy 
celem stw ierdzenia należności za 
dostarczone rzeczy ruchom e, wy
konane prace lub usługi, a lbo też 
za innego rodza ju  świadczenia.

Form a wystawienia pisma i spo
sób umieszczenia na niem  nazwis
ka lub firm y  w ystawcy jest przy- 
tem bez znaczenia.

Art. 3. Rachunki, wystaw ione za
granicą, podlegają opłacie (art. 1) 
wówczas, jeś li dotyczą przedm io
tów , znajdujących się w kraju, lub  
jeśli przeznaczone są dla osób, 
m ieszkających w kra ju.

A rt 4. D up lika ty i odpisy ra 
chunków podlegają te j samej opła
cie co oryg ina ły. Jeżeli oryg ina ł 
zosta ł należycie ostemplowany, 
a uiszczenie op ła ty  zosta ło  stw ier
dzone przez urząd skarbowy, to  du
p lik a ty  i odpisy takiego rachun
ku podlegają opłacie w kwocie 100 
m arek od egzemplarza, jednak nie 
wyższej niż przypada od oryginału.

A rt. 5. N ie podlegają opłacie ra 
chunki wystawione:

1) na należność nie przewyższa
jącą 500 mk.;

2) przez urzędy i in s ty tuc je  pań
stwowe;

3) dla służbodawców przez oso
by, k tó re  pozostają lub pozo
stawały w stosunku służbo
wym w sprawach, dotyczących 
tegoż stosunku;

4) przez aptekarzy, zamieszczone 
na oryginalnych receptach lub 
odpisach tychże, dołączonych 
do wydawanych lekarstw , o ile  
dotyczą środków leczniczych, 
wym ienionych w recepcie;

5) na należność, wynikającą ze 
Stosunków wewnętrznych i mię

dzy oddziałam i jednego i tego 
samego przedsiębiorstw;®.

A rt. 6. Do uiszczenia op ła ty  od 
rachunku, wystaw ionego w kraju, 
obowiązany jest wystawca, opłatę  
zaś od odpisów rachunku ponosi 
odbiorca

„ O dbiorca rachunku n ieostem plo- 
wanego lub  niedostatecznie ostem
plowanego, w in ien jest przed u p ły 
wam miesiąca, licząc od dnia na
stępnego po otrzym aniu, zgłosić 
go pisemnie lub ustn ie u na jb liż 
szego urzędu skarbowego p ie rw 
szej ins tanc ji. W razie niezgłosze- 
nia w  powyższym term in ie  odpo
w iada za uiszczenie op ła ty  solidar
n ie z wystawcą 

A rt. 7. O p ła ta  (a rt. 1) oblicza 
się od sumy należności, w ym ien io 
nej w rachunku, przyczem z sumy 
te j nie wolno wyłączać kw ot, o trzy
manych przed wystawieniem  ra 
chunku na częściowe pokrycie  na
leżności.

Przy rachunkach, k tó rem i s tw ie r
dzono należność za dostarczoną 
rzecz ruchom ą, rsie wolno ponadto 
wyłączać kw ot, uiszczonych ty tu 
łem  cła, lub irtnych danin pub licz
nych, oraz kosztów przesyłki, ubez
pieczenia lub  opakowania, o ile  nia 
zosta ły wyłożone przez kom isjone- 
ra  lub ekspedytora.

A rt. 8. O płatę  od rachunku, wy
stawionego w kra ju , uiszcza aię 
przed doręczeniem go osobie, obo
wiązanej do zapłaty należności lub 
osobie, dzia ła jącej w je j im ieniu.

A rt. 9. Do uiszczenia op ła ty  od 
rachunku, wystawionego zagranicą, 
obow iązani są solidarnie wystawca 
i odb iorca rachunku oraz osoba, 
przedstawiająca rachunek zagra
niczny jako dowód sądowi, u rzę 
dowi lub in s ty tu c ji państwowej 

A rt. 10A  O płatę od rachunku za
granicznego należy u iścić najpóź
niej dnia trzydziestego, licząc od 
dnia następnego po otrzym aniu ra 
chunku. (d. c. n )

Jako w yn ik M iędzym inisteria lnej 
Konferencji, odbytej w dniu 17 b. m. 
z in ic ja tyw y p. J. S. S toiftskiego, 
k ie row nika M in iste rstw a Aprow iza
cji, przy w spółuczestn ictw ie  Sejmu, 
R o s łó w : Postolskiego, Raucha i Szy* 
Sakowskiego, oraz przy współucze
s tn ic tw ie  przedstaw icje ia Naczelnej 
D yrekc ji Polskiej Krajowej Kasy Po
życzkowej, p. D yrek to ra  Biuchta, 
za ła tw iono sprawę udzielenia kre 
dytów  na zakup ziem iopłodów, w y
łan ia jąc  i ustalając następujące 
tezy:

1) Naczelna Dyrekcja P. K. K. P. 
godzi się, aby jako zasadnicza suma

środków’ obrotow ych na zakup zie
m iop łodów  uruchom iony zosta ł kre
dyt w pełnej kwocie sześciu m ilia r
dów marek (z k tó rych  pó łto ra  m il- 
ja rda  mk., na m ocy poprzednich po
rozum ień, zarezerwowano na p o trze 
by aprowizacyjne przemysłu)

Z powyżej zaznaczonej sumy 6-ciu 
m ilja rdów  marek kredytu  korzystają  
poszczególne grupy i zw iązki na 
przedstawienie M in iste rstw a A pro
w izacji, k tó re  dzie ła  w porozum ie
n iu  z zainteresowanemi M in is te r
stwami. Korzystające z kredytu  za
dośćuczynią wszelkim  postaw ionym  
przez P. K. K. P. warunkom  żyra 
i gwarancji.

2) N iewykorzystane sumy z konta  
grup, k tó re  poczyn iły starania o kre 
dyty, ale do 1 grudnia r b, z kre
dy tów  tych  nie skorzystały, będą. 
d la  uruchom ienia całej 8.000,ÓOO.OCK) 
sumy przesunięte na rzecz grup, k tóre  
wskaże M in is te rs tw o  A prow izacji, 
dzia ła jące w porozum ieniu z zain- 
teresowanem i M in isterstwam i.

W myśl odnośnych uchw ał poprze
dnich m iędzym in isteria lnych konfe
renc ji z powyższych przesunięć będą 
w pierwszym rzędzie korzysta ły  gru
py: Kooperatyw, Komun, oraz han
dlowe organizacje ro ln ic tw o. uznane 
za centra lne reprezentacje is tn ie ją 
cych Związków Producentów  — (a 
w ięc nie oddzielne kó łka, syndykaty 
i firm y, lecz ich centralne związki).

Następne i ostatnie przesunięcie 
kredytów , w celu uruchomienia pe ł
nej snmy 6.000.000.000 —, przezna
czonych na środki obro iow e  dla za
kupu ziem iopłodów, z konta grup, 
k tó re  z przyznanych kredytów  nie 
skorzystały, na rzecz grup zakwali
fikow anych prze z M in isterstwo A pro
w izacji, dzia łające w porozum ieniu 
z zainteresowanemi M in isterstw am i, 
a odpowiadające warunkom  żyra i 
gwarancji, postaw ionym  przez P. K. 
K. P., nastąpi w końcu grudnia r. b.

3) Term in korzystania z kredytów  
na zakup ziem iopłodów  dla grup, 
co do k tórych  nastąpi zgoda i fo r
malne ośw iadczenie M in isterstwa 
Aprow izacji, przedłużony zostanie 
dó dnia 31 marca 1922 r.

Odnośne podania o przedłużenie 
term inu pożyczek, do uwzględnienia 
przez P. K. K. P., w inńy uzyskać 
uprzednią zgodę M in isterstw a A pro
w izacji, działającego w porozum ie
n iu z zainteresowanemi M in is te r
stwami.

4) Zainteresowane M in isterstwa, 
przy w spółuczestn ictw ie  P. K- K. P. 
w y łon ią  wspólny organ kontro li, czu
wający nad celowością i poprawno
ścią korzystania z kredytów . W ten 
sposób w yją tkow ej wagi kwestja za
silen ia  organizacji konsum entów i 
fachowego pośrednictwa handlowych

o-gsnizacji producentów odpow ied
niemu środkam i oferotowemi, co usu
wa, względnie e ^a b ia  w yłon ione 
niebezpieczeństwo wykupienia przez 
spekulantów  ziem iopłodów w  okre
sie Ich zwiększonej podaży, została 
do pewnego stopnia osiągnięta i po 
m yśli in teresów  najszerszych w arstw  
ludności załatw iona.

Pozatem M in iste rstw o Aprow iza
c ji podaje do w iadom ości za intere
sowanych, i z przy składaniu podań 
o przedłużenie term inu korzystania 
z kredytu  na zakup z iem iop łodów  
w inno być złożone k ró tk ie  sprawo- 

• zdanie, legitym ujące dotychczasową 
dzia ła lność skupu ziem iopłodów i 
otrzym anych od Państwa źródeł 
kredytow ych. Powyższe sprawozda
nie w inno wskazywać: wysokość, 
term in  przyznania i podjęcia poży
czki; wysokość płaconych p ro 
centów  łącznie z odsetką za gwa
rancję; ilość zakupionego zboża; 
najwyższa, najniższa i przeciętna 
cena zakupu zboża za cały okres 
korzystania z kredytu; najwyższa, 
najniższa i przeciętna cena sprze
dawanych produktów ; komu zaku
pione ziem iopłody, względnie ich 
przetw ory, by ły  odstępowane; prze
ciętna szybkość obro tu  wypożyczo
nym kapita łem ; jak ie j ilości osób 
potrzeby aprow izacyjne są zaspo
kajane na mccy otrzym anych kre 
dytów (specjalny punkt dla Koope
ratyw , Komun) etc., etc.

DZIAŁ POLICYJNY.
Oświetlanie klatek schodowych.

Wobec tego, źe w w ie lu  domach 
k la tk i schodowe nie są zupełnie 
oświetlane, lub też św ia tło  zapala
ne jest ze znacznym opóźnieniem, 
przypominam zarządzenia moje po 
dane w p. 9 rozkazu dzień. N -r 1400 
z dn. 23 października 1920 r. oraz 
w p. 9 rozk. dzień. N -r 1458 z dn. 
28 grudnia 1920 r. oraź polecam 
K ierow nikom  Kom isarjatów  zarzą
dzić, aby m iejscow i dzie ln icow i 
sprawdzali czy odnośne przepisy, 
dotyczące ośw ietlania k la tek  scho
dowych, są wszędzie ściśle prze
strzegane

W sporządzonych w tym  wzglę
dzie p ro toku łach  należy odno tow y
wać jakiego rodzaju ośw ietlenie za
prowadzone jest w danej n ie rucho
mości (p. 14 rozk. dz. N -r 1166 z 
dn. 16/1 -1920 r ) .  Również w inni 
dzie ln icow i zwracać baczną uwagę 
aby bram y domów były-zam ykane 
w przepisanym czasie. Odnośne 
p ro to ku ły  należy kierować do Ko
m isariatu Rządu n<i m, st. Warszawę.
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Odbiór korsspond an cji,
W ostatn ich  czasach coraz czę

ściej się zdarza, iż Komisarjaty P. P. 
nie otrzymują korespondencji czę
stokroć pilnej i ważnej, aczkolwiek 
Komenda Okręgowa posiada pokwi
towanie z odbioru tej korespon
dencji przez delegowanego w tym 
celu z Komisarjatu posterunkowego.

Ponieważ powyższe fakty dowo
dzą, że posterunkowi wskutek swe
go niedbalstw a gubią koresponden
cję w drodze do Komisarjatu, po
leca się Kierownikom Komisariatów 
pouczyć przysyłanych po odbiór ko
respondencji funkcjonarjuszy, aby 
ci uważniej spełniali swoje czyn
ności i pilnie przeglądali ilość, kwi
tow anej przez siebie w Komendzie 
i zdawanej następnie w Komisarja- 
cie, korespondencji.

Komendant P. P. nadmienia, że 
winni zagubienia pokwitowanych 
przez siebie papierów, będą pocią

gani do surowej odpowiedzialności 
dyscyplinarnej.

Jazda po szynach tramwajowych. 
Daje się często zauważyć, iż wo

zy ciężarowe jadą po szynach tram 
wajowych. Ponieważ utrudnia to  
i częstokroć opóźnia ruch tram w a
jowy, poleca się Kierownikom Ko^ 
m isarjatów  przypomnieć podwład
nym organom zarządzenia do ty 
czące zakazu jazdy po szynach 
tramwajowych. (Rozk. dz. Ne 930, 
1128 i 1165).

jednocześnie  należy zwrócić uwa
gę, aby dozorcy domowi nie zgar
niali śniegu na tory tramwajowe, 
co powoduje zanieczyszczenie szyn. 
(Roz. Dz. 1722). ___ _______ _

K R O  Ń  I K  A .
PODATEK SPOŻYWCZY OD WINA.

M inisterstwo Skarbu komunikuje: 
W dniu 1 grudnia 192! r. wchodzi 
w życie rozporządzenie Rady Mini

strów, według którego podatek spo
żywczy od wina musującego wyno
si na całym obszarze Rzeczypospo
litej Polskiej: od całej flaszki wi
na musującego gronowego SOG mk., 
od wina musującego owocowego — 
400 mk., od pół flaszki, względnie 
ćwierć flaszki połowę, względnie 
1/4 część powyższych opłat. Za 
całą flaszkę uważa się flaszkę o 
pojem ności ponad 425 do 850 cent. 
kubicznych; za pół fiaszk i— o po
jem ności-ponad 230 do 425 centm. 
kubicznych, za 1/4 flaszki—flaszki
0 pojem ności do 239 cm. kuhiczn. 
Znajdujące się w dniu 1 grudnia 
1921 r. w posiadaniu sprzedawców
1 osób prywatnych zapasy wina mu
sującego podlegają dodatkowem u 
opodatkowaniu i mają być złożone 
w miejscowym urzędzie skarbowym 
do 5 grudnia 4921 r. U osób pry
watnych od dodatkow ego o p odat
kowania i od zgłoszenia wolne są

dwie całe flaszki. Dodatkowy p o 
datek wynosi różnicę między do
tychczasowym a nowym podatkiem . 
Podatek  spożywczy od wina mu
sującego opłaca się za pomocą opa
sek podatkowych, nalepianych na 
flaszce. '
POSZUKIWANIE KREWNYCH EMI

GRANTÓW.
Konsulat Rzeczypospolitej Pols

kiej w .K urytybie podaje niniejszem
do wiadomości interesowanych, że 
vv m iejscow ościach Siic Luiz d e*  
Gonzaga w stan ie  Ilio Grande de 
Sul Brazylja, zmarł, będący w se 
paracji z żoną Marjan Patkowski 
obyw atel polski, nie zrobiwszy te 
stam entu i nie pozostawiwszy zna
nych spadkobierców. Spadkobier
cy winni się zgłosić do Konsulatu.

Również w poszukiwaniu są spad
kobiercy Leoną Terenczakiewicza, 
zm arłego w szpitalu Nosse Senhc- 
ra d i Luz w Kurytybie.

Wykaz zachorowań i zgonów na choroby zakaźne i inne, występujące nagminnie, zgłoszonych 
w tygodniu od 3 0  października do 5 listopada 1921 r. Nr. 45.
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Z A G U S I O K E  P A S Z P O R T Y ,
Polakiewicz Anna, S trzelecka 29. 19499-3
Windzberg Rocha, Grzybowska 14. 5Qo-3
Fejgin Mowsza-Mordka, Keszno 73. 1-.3
Płasko Kazimierz, Brukowa 26. 2-3
Kait Dyna, Dzika 9 3 3
Kagan Pesa, pi. Kazimierza W 8. 5 3
Zacharjasz lcek-M<-ja. Tłomackie 13. 6 3
Strzałkowski Józef, Tamka 33. 8-3
Kwiatkowski Konstanty, Prążewskiego 45. 9-5
Kruszewski Boruch-Jankiel, Elrzeska 14 2-3
Łopalewska Helena, Koszykowa 42. 3-3
Sznajder Josek. Ząbkowska 7. 5-3
Pastew ska Genowefa, M arszałkowska 51. 6-3
Szekman Zyskind, uosia  17. '  7-3
Rodzyński Sztam a Dawid, Środkowa 11. 8 3
M usteriin Nusen, Stawki 14. 29-3
Chwast Henryk, Marjońska 4. 1-3
Latowicz Marja, Targowa 17. 2-3
Mrówczyńska Wacława, Złota 43. 3-3
G ordon Jem im a, Kupiecka 7. 4-3
Zarem ba Apolonja, Krochmalna 69. 1952&-2
Feldman Taub, Ńizka 47 7-2
Pozner Szymon, Karmelicka 24. 30-2
G otelf Chaim-Lejb, Pawia 43. 2-2
Rutkowski Piotr, Bagatela 12a. 3-2

Swisłocki Chaim-Rubin, Nowolipie 40a 
Hagiel Josek, S tare Miasto 19 
Urcwajg WuJf, Twarda 24.
Lubelczyk Łaja, Franciszkańska 20. 
Rykowska Honorata, Bielańska 6. 
W arszawer Gabryel, Sosnowa 9 
Criinberg Nechama, Pańska 100a.
Hebda Mieczysław, Marszałkowska 145 
Piekarska Eugenja, Radzymińska 21. 
O desser Maksymiljan, Leszno 24. 
Zbyszyńr-ki Paweł. Chłodna 35.
G rin b eg  Mania, No-vol pki 9.
Goldberg Chaim-Srul, Pawia 22.
Dz wan Chaj^, Bugaj 23.
Frydman Abram Benjamin, Ogrodowa 26 
Frydman Ghaja, Ogrodowa 2d.
Ki-sler Szulim, Cieszyńska 3 
Rt jchm śn Sara, Ola zynska 3.
Czarnecka Marjanna, Książęca. 
Blumenthal Lew, Chm elna 47. 
Hochgiober Pinkus, Jagtellońska 22. 
Dobry Mendel, Nowolipki 56,
Dobra Fajga, ŃowoSioki 55.
Dobry Abram-Ber, Nowolipki 56.
Dobra Mera, Nowolipki 56.

4-2
6 2
7-2
8-2 
9-2

40-2 
1 2 
2 2 
4-2 
5 2  
7 2 
9-2 

50 2 
19551-1 

2-1
3-1
4-1
5-1
6-1
7-1
8-1 
9 1

60-1 
1-1 
2 1

Brzoskiąwicz Teofil, Marszałkowska 107. 
Porczyńska Regin , Żelazna 4.
Jędrzejczyk Marja, Browarna 20 
Sztykgold Izrael Aleksander, N-Karmel. 16. 
B itter Mordka, M uranowska 12,
Palacz Jan, Dobra 34 
Palacz Józefa, Dobra 34.
Awerbuch Jąkób, Ogrodowa 7.
Ajzenman Nudzim, Krochmalna 21. 
Ajzenman Ifka, Krochmalna 21.
Pł ut Lazar, Solna 3.
P laut Teofila, Solna 3.
Kupfersztok Gitla, Śliska 50.
Czuk Mozes, Konopacka 8 
Fink Estera-Rywka, Gęsia 49.
Bielińska Marjanna, Czerniakowska 80. 
Szymańska Bronisława, Wola 124.
Bitner Chawa, Puław ska 7.
Jaw erbąum  Estera-Hudesa, Karmelicka 4. 
Kaczorowski Stanisław, Górna 21. 
Rotenszfein Fajwel-Ber, Nalewki 45. 
Motkowski Mieczysław, F reta  6.
K.emf Pinkus, Krochmalna 24.

3-1
4-1
5-1
6-1 
8-1

70-1
1-1
2-1
3-1
4-1
5-1
6-1
7-1
8-1 

80 1
1-1
2-1
3-1
4-1
5-1
6-1 
7-1 
9-1

Skradziono Izydorze Jensz zam. 
Poznańska 37 paszport, książeczkę 
czekową Banku Handlowego w War
szawie, przekaz Banku państw. W 
Batumie na O desę na 4090 rb. m e
trykę, czek na Bank Państw , w Ki
jowie rządu Denikina na 250090 rb. 
Z a ś w i a d c z e n i e  rządu na sumę 
5.000.000 rb. i kwit kaucyjny Sądu 
Okr. w Łomży (trzy ostatnie dovvo- 
dy na imię M acieja Jensza) 19594-3 

Zawadzki Antoni; zam. Szczygla 
N-r i 1 zgubił paszport z wizą an 
gielską i polską wydany przez Włady- 
wostocki Wojenny Komitet.

19507-3
Zgubiono tym czasow e zaświad

czenie demobilizacyine, świadectwo 
szkoły podoficerskiej, miljonówkę 
Ań 4096418 Kudelskiego Zygmunta, 
Bonifraterska 12. 19510-3

Zgubiono tym czasowe zaśw iad
czenie dem obiiizacyjne Głowińskie- 
g o  Elego, N o woli pi e 69.___ 1951 L3

Zgubiono paszport zagraniczny 
Mroczka Antoniego, ul. Długa 29.

19514 3
7 -  v — : ■ ^

Skradziono kartę 2wolniania Jan 
kowskiego P iotra, Wolska 33.19519-3

Zgubiono dowód osobisty, pozwo
lenie na broń i  kartę zwolnienia, 
wydaną przez P,KU. w W ersziwie 
Karkowskiego Wacława, Jerozolim
ska 87, obecnie 73-22., 19525-3

Zgubiono paszport i książkę tra- 
gsrską Tabacznika Mendia, Mura- 
nowska32. 19528-2

Zgubiono tym czasow ą kartę  de- 
mobiiizacyjną Dużsgo Joska, O gro
dowa 1. 19531-2

Zgubiono num er placowy doroż
karski Pałeckiego Stanisław a, Ka
cza 10. 19535-2

Zgubiono kartę  zwolnienia Pasiń- 
skiego Ignacego, Merymont. 19529-2

Zgubiono paszport i kartę dem o
bilize cyjną Ajzerisztadta Denisie, 
Żelazna 40. 19513-2

Zgubiono paszport familijny na 
imię Zielony Jojne, Fiszel, Abram, 
Lejzor i jankiel, Pańska 67. 19545-2

Zgubiono paszport i kartę powo
łania, zaświad. wojskowe Łukaszew
skiego Edwarda, Stalowa 33. 548-2

Skradziono kartę demobilizaeyjną 
F reja Mieczysława, Górczew;;ka 80.

19567-1

Zgubiono pozwolenie na rewol
wer Boczkowskiego Paw ła-Józefa, 
Gniewkowska 29. 19369-1

Zgubiono paszport i dokum ent 
wojskowy Retkego Juljana, Targo
wa 78,_____________________ 19579-1

Zgubiono paszport, kartę na pra
wo handlu mięsem N-r 58 i bilet 
członkowski Dmochowskiego Jana, 
Poznańska 4 .______________19588-1

Zgubiono paszport i kartę zwol
nienia Sadlta Tobjasza, ul Miła 20. 
___________________________ 19590-1

Zgubiono paszport i kartę zwol
nienia Borowika Stanisław a, M azo
wiecka 7.    19591-1

Zgubiono paszport AJc 4236 wy
dany przez Konsulat Polski w Groź
nym Kusztelan Józefy, Koszykowa 
N-r 75. 16592-1

Eidftktor J- Pleviń*kl. D rukarnia F. Syrewie*# ! S-ki, K«*<U*r*ka 88-afl, t«J, fS-W.
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